(společně dále jen „předmět nájmu“).“ 

2. Článek III. Nájemné a úhrada za služby se v bodě 1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu smluvní nájemné, které činí: 

a) dle článku I. odst. 1., písm. a): 
173 306,16 Kč/rok 

(slovy: jedno sto sedmdesát tři tisíce tři sta šest korun českých šestnáct haléřů); 

b) dle článku I. odst. 1., písm. b): 
2 500,00 Kč/rok 

(slovy: dva tisíce pět set korun českých); 

CELKEM    175 806,16 Kč/rok 

(slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc osm set šest korun českých šestnáct haléřů). 

Rozklad cen je nedílnou součástí této nájemní smlouvy, jako příloha č. 4.“ 

3. Článek IV. Práva a povinnosti smluvních stran se v bodech 32. a 33. doplňuje tímto novým 
zněním: 

„32. Nájemce je povinen dodržovat pokyny pro vzhled předmětu nájmu, které pro něj plynou z „Manuálu